REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
.-\"r?/.g’r'm Shkodér, me gf or2016
VENDIM

Nr. _zfy_duﬁf i)z 032016

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen ¢ tij & datés 22.04.2016, né zbatim t& Ligjit Nr.
802015  “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqiperise ", urdhérit nr. 110, daté 15.03.2016, “Peér fillimin e procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit 1é
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtucse né institucionet publike té arsimit t¢ larté” dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve (é para pér aultoritetel dhe organet
drejtuese né institucionet publike 1¢ arsimit té larté né Republikén ¢ Shqipérisé ", neni 4, pika 12, me 2
vota kundér dhe 4 vota pro:

VENDOSLE

|. Q8 t& pranojé kérkesén ¢ Anila Neziri dhe vendosi orari i shortit té jet& ora 14.30 dat¢
09.05.2016 né prani t&€ Anila Nezirit dhe Neira Merja.

2. Té njoftohet palét.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.
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